
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                             

          ul. Plac Sobieskiego 18  

            37-100 ŁAŃCUT  

OA.0050.47.2022 
 

ZARZĄDZENIE NR  47/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
      

z dnia 03 marca 2022 r. 
 

w sprawie przedłożenia pisemnej informacji o realizacji zadań bieżących                 

i majątkowych budżetu Miasta Łańcuta za rok 2021. 

       
        Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U.  2021.1372), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U.2021.305) postanawiam: 
 
      § 1. W związku z przygotowaniem sprawozdań rocznych z wykonania budżetu 
Miasta Łańcuta za rok 2021 składanych corocznie Radzie Miasta Łańcuta oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej, zobowiązuję kierowników jednostek budżetowych 
do sporządzenia pisemnej informacji o realizacji zadań bieżących i majątkowych            
w zakresie danych określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Informację należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta Łańcuta w terminie                                         
do 10 marca 2022 r. 
 
      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom 
placówek oświatowych, dyrektorom Żłobków Miejskich, dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków. 
 
       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 
                    

       
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 47/2022  
 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 03 marca  2022 r. 
Szkoły podstawowe, przedszkola, żłobki  Miasta Łańcuta 
 

Średnia liczba uczniów/dzieci w roku 2021………. 
Średnia liczba uczniów korzystających ze stołówki w 2021 r.............. 
Opłatność za posiłek/opłata stała dla jednego dziecka......................zł 
Średnia liczba uczniów korzystających ze świetlicy szkolnej w 2021 r. ........ 
Średnia liczba nauczycieli w 2021 r. w przeliczeniu na etaty w 2021 r……. 
 
I.1 Wydatki bieżące wynoszą.........zł, z tego : 
 

Lp. Zakres 80101 80104 80110 80113 80146 80148 80195 85401 … Razem 

1. 
Wynagrodzenia                       
i pochodne 

          

2. Remonty           

3. ZFŚS           

4. 
Zakup 
materiałów 

          

5. 
Podróże 
służbowe i 
zagraniczne 

          

6. Pozostałe usługi           

7. 
Pozostałe 
wydatki 

          

 Razem:           

 
 
 
 



2. Programy współfinansowane z rezerwy części oświatowej w 2021 r. 
    a. ………… 
    b. ………… 
3. Pomoc materialna  dla uczniów (forma pomocy, dofinansowanie zakupu podręczników z budżetu państwa ): 
    a. liczba uczniów otrzymujących stypendia........... w kwocie .........zł; 
    b. liczba dzieci korzystających z dofinansowania zakupu podręczników .......... w kwocie...... zł 
4. Liczba uczniów dowożonych do szkół w 2020 r. ………… 
 
 
 
II.  Wydatki majątkowe 
 

Lp. 
Nazwa jednostki 

Nazwa zadania Plan Wykonanie Efekty rzeczowe 

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 47/2021 
Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 03 marca  2022 r. 
 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łańcucie 
 

I. Zestawienie dochodów z wyszczególnieniem na poszczególne obiekty sportowe: 
 

Lp. Zakres 
Kryta 

pływalnia 
Hala 

Sportowa 
Stadion 

Boisko 
sportowe 

Orlik 

Basen 
otwarty 

Kort 
tenisowy, 
lodowisko 

Razem 

1. 
Z tytułu dzierżawy, 
najmu 

       

2.  Itp.        

 
II. Zestawienie wydatków bieżących na utrzymanie poszczególnych obiektów sportowych : 

 

Lp
. 

Zakres 
Kryta 

pływalnia 
Hala 

Sportowa 
Stadio

n 

Boisko 
sportowe 

Orlik 

Basen 
otwarty 

Kort 
tenisowy, 
lodowisko 

Administra
cja 

Razem 

1. 
Wynagrodzenia                       
i pochodne 

        

2. 
Remonty (zakres 
rzeczowy) 

        

3. ZFŚS         

4. Zakup materiałów         

5. Pozostałe usługi         

6. Pozostałe wydatki         

 Razem:         

 



 

 

II. Wydatki majątkowe: 

Lp. 
Nazwa obiektu 

Nazwa zadania Plan Wykonanie Efekty rzeczowe 
     

     

     

 



 

 

Załącznik Nr 3 
  do Zarządzenia Nr 47/2022  

Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia 03 marca 2022 r. 

 
Miejski Zarząd Budynków w Łańcucie 
 
1. Liczba lokali mieszkalnych we wspólnotach mieszkaniowych........... szt, powierzchnia użytkowa......m²; 
   a)  utrzymanie lokali mieszkalnych we wspólnotach mieszkaniowych: 
      - zaliczka na fundusz remontowy.....zł; 
      - zakup energii.........zł; 
      - opłaty za gospodarowanie odpadami........zł 
      - remonty.........zł  (zakres rzeczowy...........); 
      - podatki i opłaty..........zł 
2. Liczba pozostałych lokali mieszkalnych .........szt, powierzchnia użytkowa..... m²; 
  a) utrzymanie pozostałych lokali mieszkalnych 
      - remonty.....zł (zakres rzeczowy) 
      - media......zł 
      - przeglądy techniczne........zł; 
      - ubezpieczenia budynków........zł; 
      - podatki i opłaty........zł. 
3. Czynsz za lokal mieszkalny w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej   .......zł 
4. Wydatki bieżące......... zł  związane z funkcjonowaniem Miejskiego Zarządu Budynków, z tego: 
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń..........zł 
      - Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych......zł 
      - zakup materiałów ..........zł; 
      - usługi pocztowe, telekomunikacyjne, Internet.........zł 
      - czynsz za pomieszczenia biurowe.........zł; 
      - utrzymanie systemu informatycznego.......zł; 
      - podatki, opłaty, ubezpieczenia.......zł; 
      - zakup energii, pozostałe................zł. 



5. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem placu targowego                      (w formie tabelarycznej) 
6. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem Centrum Komunikacji Miejskiej ( w formie tabelarycznej) 
7. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z nowo utworzoną Strefą Płatnego Parkowania (w formie tabelarycznej). 
 
8. Wydatki majątkowe .........zł, z tego: 
 

Lp. Nazwa zadania Plan Wykonanie 
Efekty 
rzeczowe 

     

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                    
Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 47/2022   
Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia  03 marca 2022 r. 
 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

 
1. Liczba pensjonariuszy domów pomocy społecznej, których pobyt finansowany jest  z budżetu Miasta............ 
 
2. Liczba świadczeń dla rodzin zastępczych …….. 
 
3. Liczba rodzin korzystających z usług asystentów rodziny........ 
 
4. Liczba wypłaconych dodatków mieszkaniowych........., liczba rodzin objętych tym świadczeniem 
 
5. Przeciętna wysokość dodatku mieszkaniowego na rodzinę...........zł  
 
6. Liczba mieszkańców korzystających z usług opiekuńczych........ 
 
7. Liczba mieszkańców korzystających ze specjalistycznych usług opiekuńczych........ 
 
8. Liczba wypłaconych świadczeń wychowawczych ………… 
 
9. Liczba wypłaconych świadczeń rodzinnych …………. 
 
10. Liczba wypłaconych świadczeń w formie zasiłków stałych ………. 
 
11. Liczba wypłaconych zasiłków okresowych, celowych i pomoc w naturze  …. 
 



Proszę o przedłożenie do wiadomości Burmistrza Miasta Łańcuta kserokopii sprawozdań    o rzeczowo-finansowej realizacji zadań  
z zakresu pomocy społecznej oraz z zakresu pomocy materialnej dla uczniów (sprawozdania sporządzone do Podkarpackiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


